vêt alterius rei, bianno, mestiva, tallia, vocatioue

exercitus, garda bauivorum seu venatorum recep-
tione seu procuratione, et generaliter ab omnibus

inquietationibus preter avenagium et cetera que

superius sunt expressa; que etiam per manus prio-

ris et canonicorum, vel per mandatum ipsorum,

tocius tenamenti conservandi causa, c!ebent rnihi

vel mandato meo ex diu, nulla Imposterum occupa-

tione viotenta vel precaria vel clamdestina, nulla

tenuta seu temporis prescriptione, contra conces-

sionem seu remissionem hujusmodi vaUtura.

Hanc igitur cûmposittonem, quantum ad me et

heredes meos, volo robur perpétue Hrmitatis ha-

bere. lu cujus rei nrmitatem et testimonium, pre-

sentem cartam sigilli mei munimiue roboravi.

Actum anno Domini millesimo cc° xxxi", mense

januani.

Cedocument,quine porte aucunetracede sceau, numparaît
être un projetd'accord,qui ne fut définitivementarrêtéqueph)<
tard. Voyezci-après,n°2211j,leslettresdu comtede la Marclio
datéesdu moisde décembre.1232et relativesà la mêmeaffaire.

2i74 Paris. 1231-32. Février.

(J. 197. Champagne, V, n° 31. Origmat.)

I-1.(Henricus) Remensis arcbiepiscopus recognoscit nec

se nec successores suos forteritiam facere posse, absque
licentia comitis Campaniae, apud Gueuz in domo quse
fuit defuncti Baldoini de Remis, quam sibi pragfatus co-

mes, cum porprisio et jardino, in feodumcontuHt.

<!Datum Parisius, anno Domini M" ce" tricesimo primo,
mense februario.

Traces de sceau pendant sur simple queue. Le sceau de
Henri II de Dreux ou de Braine, archevêquede Reims, est décrit
dans rjrnuenfaM'esous le n° 63~6.

217a 123Î-32.Dimanche 7 mars.

Z.<Mc?'<SCO~'CM~M C?'MCeS. ZeM/?'M~'domino

regi ~M~!M<a~?M SMK?K~~<?<M~ KM~'

e~C<?<?7!,apud eMMCOM!MMM~H/.

(J. 3M. R~ate,
no 13. Original.)

Excelleutissimo domino Ludovico, Dei gratia
Francorum resi illustrissimo, humilis conventus de

CruceSanct[Leufndi,salutemetoraciones.–[Cum],
vacante monasterio nostro et pastore ejusdem des-

tituto post resignationem Willelmi viri retigiosi qui
eidem monasterio preerat, ex divina Dei provideH-

tia et ex consilio prudentmn reHgiosorum, abha-

tum videlicet et moja.achorurïi, Radulphus dilectus

noster in Xpisto, lator presencium, vir reUgiosus,

discretus et honestus, a venerabili patre nostro in

Xpisto R. (Richarde) Ebroicensi episcopo, auctori-
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II. 30

3i7C Rouen. 1231-32. Mercredi 17 mars.

(J. 346. Regale, I, n" 12. Original.)

Mauricms Rothoma~ensis archiepiscopus excellentissi-

mum dominum suum Ludovicum regem Francorum

certiorcm facit venerabitem virum Th. (Thomam) quon-
dam decanum Rothomagensem, a decano et capitulo

Rajoceiisis ecdestse, ejnsdemscde vacante, mepiscopum
unanlinitcr et concorditer fuisse electum et a se, aucto-

ritate metropolitana, confirmatum. Qua propter excellen-

tiam re{;!am exorat quatinus terras, possessiones et alia

hona Bajocensis ecclesiae, quœ in manu regia tenentur,

prœfato episcopo, sicut condecet, tradantur.– KValeatis

in Domino. -Datum apud Rothomagum, die mercurli

post dominicam qua cantatur* OcM&'mei, anno gratie
M°CC"XXX<'10.))

Tracesde sceau pendant sur simple queue.-Le sceau de Mau-

rice, archevêquede Rouen, n'existe plus aux Archives.

tate Lateranensis concilii potestate ad eundem

devoluta, prefectus sit In abbatem, et nos hones-

tam ejus vitam et rengiosam et laudabilem in Do-

mino couversacionemYiderimus, nos, bono adherere

cupientes, et malumvitare desiderantes, et consilio

prudentum adhérentes, in predictum Radulphum

consentimus et volumus eum esse pastorem nos-

trum, Deo gratias referentes qui nobis eum elegit,

ut credimus. Unde sublimitatem vestram atten-

cius et devote exoramus quatinus jam dictum Ra-

dulphum in gratiam et benevolenciam vestram

suscipiatis, et fidelitatem, quam vobis facere debet

prout moris est, ab eodem recipiatis. Valeat

excellentia vestra semper in Domino. Datum

anno Domini M"cc° xxx° io, dominica secunda qua-

dragesime.

Traces de sceau pendant sur simple queue. Le sceau du cou-

vent de la Croix-Saint-Leufroy, au diocèse d'Evreux, n'a pas été

retrouve.

2i77 1231-32. Mars.

(J. 196. Champagne, IV, n° 24. Copie.)

Theobaldus, Campamœ et Briae comes palatinus, no-

tum facit se quidquid habebat in terragio de Rue prope

Villammauri et totam justitiam ejusdem terragii, excepta

grossa justitia quam sibi retinet, fideli servienti suo

Guidoni de Vaucemain et ejus heredibus in feodum et

homaf'ium ligium concessisse.- « Quod ut notum per-
maneat et firmum teneatur litteris annotatum, sigilli mei

munimine roboravi. Actum anno gratie millesimo du-

centesimo tricesimo primo, mense martio. n

Cettepièceneporteaueune trace de sceau,mais,àenjugerpar
l'écriture, la copie est ancienne, et on peut la regarder comme

contemporaine de l'acte original.

2178 1231-32. Mars.

(J. 218. Dreux, n° 13. Original.)

Robertus comes Drocensis notam facit compositionem
inter se et karissimum dominum suum Ludovicum

Francise regem initam; ex qua, propter hoc quod pras-
fatus rex sibi concesserit ut homines de Bonolio, qui sole-